
    212 Врзоснованачлен став 17       (    одЗаконотзаСоцијалназаштита СлужбенвесникнаРепублика
   .104/2019) СевернаМакедонија бр ,             иобјавениотогласвоНоваМакедонијаиКоха наден10.01.2020 година

        подобиенаСогласностодМинистерствозафинансии .1бр 8-12129/2  31.од 12.2019 година,    ВДДиректоротна
      ЈУСпецијалензаводДемирКапијадонесе:

 ОДЛУКА ZA IZBOR NA KANDIDATI PO JAVEN OGLAS 

   19 завработувањена (dеветнаесет  )   лицанане   определеновреме
во     ЈУСпецијалензаводДемирКапија  нане   определеновреме

1    За работнотоместо  ,        ,  Дефектолог самостоенструченслужбеник од четвртониво    во Одделотза организирано
      -            живеењесо подршкаво станбениединици Службаза живеењена корисницитесо подршкаво заедницитезгрижувањена

 корисници1 (едно )  ,лице
    сеизбиракандидатот:

Љубица Ангеловска     состаннаул     69  МаршалТитобр Неготино
2.  Заработното НЕГОВАТЕЛ     ,помошнострученодтретониво         воОдделотзаорганизираноживеењесоподршкаво
 -         станбениединициСлужбазаживеењенакорисницисоподршкавозаедница  9 та (  )   девет лицаи 2( )     две лицаво Одделотза
        подршканакорисницитеинивнитесемејства сеизбирaat кандидатите:

 1.       .СоњаЃорѓиевскасоместонаживеењеул„24” .4 , бр Сопиште Скопје
2.       .ЈулијанаДимитриевскасоместонаживеењеул „   18” .17 - , ЃорѓиКапчев бр СкопјеАеродромСкопје 

3.       . АнетаЃорѓиевасоместонаживеењеул „8-Ноември” .97 бр Неготино

4       .АнитаАнѓеловасоместонаживеењеул„  БорисКидрич” .15  бр ДемирКапија

       5.       .ЗлаткаЃорѓиевскасоместонаживеењеул„Партизанска” .30  бр ДемирКапија

6.      .ЛенчаЃорѓиевскасоместонаживеењеул„ Равен” .34 бр Пехчево

7.       .СоњаСтојановасоместонаживеењеул„Првомајска” .4  бр ДемирКапија

  8.       .ДобринкаДимитриевасоместонаживеењеул„  ОрцеНиколов” .12  бр ДемирКапија

  9       .  ЕлизабетаШимбовасоместонаживеењеул ГеоргиДимитров” .50/1-16,бр Скопје

10       .  БиљанаАндовасоместонаживеењесТимјаникНеготино

11.  СузанаДимитrovska      - ,,   соместонаживеењеул ПандоКљашевbr.71 Pr`ino naselba 
Kisela Voda  Skopje 

3 Зa   работнотоместоСЕРВИРКА III          помошнотехничколицеодтрето ниво ,     воОдделотзапомошнотехнички
   -        работииекономија Службазазаадминистративниипомошнотехничкиработи2(две ) лица   сеизбирааткандидатите:

-        .    МаријаСтојановиќ соместонаживеењес КорешницаДемирКапија

 -      - .    СајмаПашовасоместонаживеење сКорешницаДемирКапија

4 .За   работнотоместоПЕРАЧКА         помошнотехничколицеодтрето ниво  ,     воОдделотза помошнотехнички
   -         работииекономија Службазазаадминистративниипомошнсеизбирааткандидатите:

       ,,   1/2   ДејанаРистовасоместонаживеењеул МаршалТитобр ДемирКапија
        .  РуменаАнѓелковиќсоместонаживеење одсКорешница

 5.ХИГИЕНИЧАР III ,         помошнотехничколицеод трето ниво        воОдделотза помошнотехничкиработии
 -        2(економија Службазазаадминистративниипомошнотехничкиработи   две ) лица   сеизбирааткандидатите:

          СањаБогдановиќсоместонаживеење - .    с КорешницаДемирКапија

                         СнежанаЈовановасоместонаживеење ul,,Prvomajska br 35 

6 За  работнотоместо  I,        ДОМАЌИН помошнотехничколицеодпрво ниво     воОдделотзапомошнотехнички
   -        1 (  работии економија Службаза за административнии помошнотехничкиработи едно   )  лицесе
 избиракандидатот

       ,,   ,, .49/3   СветланаСтоевскасоместонаживеењеул МаршалТито бр ДемирКапија

            7.                  Одлукатазаизборќебидеобјавенанавебстраницата наустановатаинаогласнататаблавоустановата



8.          Избранитекандидатите ќепотпишатДоговоризавработувањенаne  .определеновреме

            9.         Одлукатавлегувавосиласоденотнадонесувањето

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

           ВДДиректоротпо добивањетона согласностод Министерствотоза финансии  .бр .1бр 8-12129/2 од
31.12.2019 година,   објави јавен    огласза прием   19  вработувањена (dеветнаесет  )  лицаво  ЈУ Специјален

  заводДемирКапија  нане   определеновреме           иформираКомисија заселекција накандидатитевосостав:Душица
  ВулиќДимова,T     атјанаТрајкова и   ЃорѓиТанев

 НаобјDo VD Direktorot be{e dostaven Zapisnik od postapkata na Komisijata za selekcija zaveden
vo arhiva pod br 04-16/58 od 30.01.2020аgodina вi od Zapisnikot se utvrdi slednoto: еиот оглса се вија
следните кандидат

Vo arhiva na JU Specijalen Zavod Demir Kapija za rabotnoto mesto pod br.1 defektolog

pristignaа dve  е  prijavi od kandidatite Љубица Ангеловска     состаннаул     69 МаршалТитобр Неготино i
Radica Trajkova od Kavadarci so stan na ul,,Egejska ,,br 43

Kandidatot Radica Trajkova  ne gi ispolnuva  uslovite utvrdeni vo javniot oglas  немадоставено
   комплетнадокументацијаи тоа Доказ за познавање на компјутерски програми за канцелариско работење Доказ за работно

искуство  so {tone ja pomina  selekcijata 

Kandidatot  Љубица  Ангеловска   po proverka na verodostojnosta  na dokazite dostaveni po prijavata
konstatirano e deka prijavata e kompletna  kandidatot gi ispolnuva  op{tite i posebnite uslovi
utvrdeni so zakon.Komisijata za selekcija sprovede intervju so edinstveniot kandidat  i mu go
predlo`i kandidatot za izbor na direktorot..

Зa rabotnoto mesto pod br.2 НЕГОВАТЕЛ     ,помошнострученодтретониво    воОдделот
       -       заорганизираноживеењесоподршкавостанбениединициСлужбазаживеењенакорисницисо

  подршкавозаедница  9 та (  )   девет лицаи2( )          две лицаво Одделотзаподршканакорисницитеи
   нивнитесемејства pristigna  а20 dvaeset   prijavи od kandidatite :     ЗвонимирЃорѓиевсо

   .местонаживеењеул „ 11-   тиОктомври” ,  ббДемирКапија,        .ЈулијанаДимитриевскасоместонаживеењеул
„   18” .17 - , ЃорѓиКапчев бр СкопјеАеродромСкопје ,       .СоњаСимоновасоместонаживеењеул „  Наум
Наумовски” .14  бр ДемирКапија.       . ЕвкаНесторовскасоместонаживеењеул „  ЛазарПоптрајков” .22, бр

-  СкопјеГазиБаба,       . АнетаЃорѓиевасоместонаживеењеул „8-Ноември” .97 бр Неготино,    АнитаАнѓеловасо
   .местонаживеењеул „  БорисКидрич” .15  бр ДемирКапија,       .ЗлаткаЃорѓиевскасоместонаживеењеул

„Партизанска” .30  бр ДемирКапија,      .ЛенчаЃорѓиевскасоместонаживеењеул„ Равен” .34 бр Пехчево,  Соња
     .Стојановасоместонаживеењеул„Првомајска” .4  бр ДемирКапија,       . СоњаМанчевасоместонаживеењеул

„ ” .25 Вардарска бр Неготино,       .СоњаЃорѓиевскасоместонаживеењеул „24” .4 , бр Сопиште Скопје,  Виолета
     .Велковасоместонаживеењеул„  ДамеГруев” .40  бр ДемирКапија,       .ЗораЈачовскасоместонаживеењеул

„  ПетреГеоргиев” .26-2/2, - , бр Скопје Чаир Скопје,       . СребренкаНедевасоместонаживеењеул „  Браќа
Миладинови” .48 бр Неготино,       .ДобринкаДимитриевасоместонаживеењеул „  ОрцеНиколов” .12  бр Демир
Капија,       .  ЕлизабетаШимбовасоместонаживеењеул ГеоргиДимитров” .50/1-16,бр Скопје,  Кандидатот

      .  БиљанаАндовасоместонаживеењесТимјаникНеготино ,      e СузанаДимитриевскасоместонаживеењ
,,   ул ПандоКљашевbr.71 Pr`ino naselba Kisela Voda  Skopje 

       .ЕлизабетаГиновскасоместонаживеењеул„2” .12, , бр Зелениково Скопје

I        .ВалентинаСтојановскасоместонаживеењеул„11-  тиОктомври” .2/3  бр ДемирКапија

ZaЗа  slednite kandidati  za negovateli   ,  ,  ,    ЕлизабетаГиновска ЕвкаНесторовска СребренкаНедева СоњаМанчеваиЗора
      ,    ,    ,Јачовскакоиконкурирааза работноместонеговател постапкатаза селекцијазаврши недоставијакомплетнадокументација
  согласно објавениот оглас,  ne  gi  ispolnuvaa   uslovite  utvrdeni  vo  javniot  oglas немаat  доставено комплетна

 документација  иistite    ne ja pomina  selekcijata ,zaradi slednoto:



 K    андидатот Евка Несторовска        се констатирадека нема доставенокомплетнадокументација и
:тоа      Дипломазазавршенстепеннаобразование

 K           андидатот Соња Манчева се констатира дека нема доставено комплетна документација и
:тоа        ,     Потврда за општа здравствена способност за работното местоДоказ за државјанство е копија

  ,     ,      незаверенананотарСвидетелствозазавршеносреднообразование коеекопијанезаверенананотар

 K           андидатот Зора Јачовска се констатира дека нема доставено комплетна документација и
:тоа        ,       .Потврдазаопштаздравственаспособностзаработнотоместокојатребадаеодпоновдатум

 K           андидатотСребренкаНедевасе констатирадеканемадоставенокомплетнадокументацијаи
:          ,   ,тоаДоказдекане име изреченазабранана вршењепрофесија дејностилидолжност  Свидетелствоза

  ,      завршеносреднообразование коеекопијанезаверенананотар

 K            андидатотЕлизабетаГиновска се констатирадеканемадоставенокомплетнадокументацијаи
:      тоаДипломазазавршенстепеннаобразование

Komisijata  za  selekcija  sprovede  intervju  so   kandidatite:   ,  Звонимир Ѓорѓиев Јулијана
,    ,  ,   ,   ,  ,   ,Димитриевска СоњаСимонова АнетаЃорѓиева АнитаАнѓелова ЗлаткаЃорѓиевска ЛенчаЃорѓиевска СоњаСтојанова

 ,   ,  ,   ,   ,   ,СоњаЃорѓиевска ВиолетаВелкова ДобринкаДимитриева ЕлизабетаШимбова БиљанаАндова СузанаДимитриевска
 ,ВалентинаСтојановска   i mu gi predlo`i lista na kandidati za izbor na direktorot.

  Заработнотоmesto pod br3. ,       ,Сервирка помошнотехничколицеодтретониво      воОдделотзапомошнотехнички
   –      2 ( ) ,   6 ( ) .работииекономија Службазаадминистративниипомошнотехничкиработи две лица сепријавиле шест кандидати 

        .    МаријаСтојановиќсоместонаживеењесКорешницаДемирКапија

      ЕлизабетаЈовановасоместонаживеење -ul,, 29-ti Noemvri,, 3  Demir Kapija 

      СајмаПашовасоместонаживеење s.Kore{nica Demir Kapija

  D      обринкаДимитриевасоместонаживеењe - .ул„  ОрцеНиколов” .12  бр ДемирКапија

       ВелковаКостадинкасоместонаживеење ul,, Dame Gruev,, 40 Demir Kapija 

      АдријанаБојковсоместонаживеењe ul,,11-ti oktommvri ,,bb - Demir Kapija

           За кандидатот Добринка Димитриева се констатира дека нема доставено комплетна документација и
:         тоаДокументитеприложенисопријаватасекопиинезаверенинанотар

            Drugite 5  kandidati, za rabotnoto mesto сервирка,  gi ispolnuvaat  uslovite utvrdeni
v Komisijata za selekcija sprovede intervju so 5 kandidatite I Komisijata za selekcija sprovede
intervju so  kandidatite: i mu gi predlo`i  lista na kandidatite za izbor na direktorot.

            За работнотоmesto pod b r 4 ПЕРАЧКА         помошнотехничколицеодтрето ниво  ,    воОдделотза помошно
    -        2(  техничкиработииекономија Службазазаадминистративниипомошнотехничкиработи две ) лица se пpријавиле

5 ( ) пет кандидати.

               ДејанаРистовасоместонаживеење ul M Tito br ½ Demir Kapija 

      КамелијаЛапчевасоместонаживеењe Partizanska 91/2 Demir Kapija 

      ИренаКоцевасоместонаживеење ul Orce Nikolov br.5 Demir Kapija



      РозаКостовасоместонаживеење-ul Dojranska 10 Negotino 

                    РуменаАнѓелковиќсоместонаживеење s.Kore{nica Demir Kapija

Site 5 kandidati, za rabotnoto mesto перачка,  gi ispolnuvaat  uslovite utvrdeni vo javniot
оглас,  односно сите  имаат доставено комплетна документација,  согласно објавениот оглас Komisijata  za
selekcija sprovede intervju so  kandidatite: i mu gi predlo`i lista na kandidatite za izbor na
direktorot.

  Заработнотоmesto pod br.5ХИГИЕНИЧАР III ,         помошнотехничколицеодтрето ниво     воОдделотзапомошно
    -        2(техничкиработииекономија Службазазаадминистративниипомошнотехничкиработи   две ) лица   8сепријавиле

( ) осум кандидати i toa :      МаријаЛазовасоместонаживеење ,,Dame Gruev’’  bb Demir Kapija ,   Сања
    Богдановиќсоместонаживеење s.Kore{nica Demir Kapija ,       ЕлизабетаБулевасоместонаживеење ul ,,Naum 

Naumovski,, bb Demir Kapija ,      ЛенчаСтојчевасоместонаживеење ul,,11-ti oktomvri ,,1/7 Demir Kapija , 
     СнежанаЈовановасоместонаживеење ul,,Prvomajska,, br.35 Demir Kapija      БлагаАнгеловасоместона

живеење ul ,,Boris Kidri],, 16 Demir Kapija ,      ЈасминаПетровасоместонаживеење s.Tremnik Negotino ,  Азије
    Салиовасоместонаживеењ e s.Kore{nica 

Site  8 kandidati,  za  rabotnoto  mesto  хигиеничар,   gi  ispolnuvaat   uslovite  utvrdeni  vo
javniot оглас,  односно сите  имаат доставено комплетна документација,  согласно објавениот .оглас Komisijata  za
selekcija sprovede intervju so  kandidatite: i mu gi predlo`i kandidatite za izbor na direktorot.

  За работнотоmesto pod br 6.  I,        ДОМАЌИН помошнотехничколицеодпрво ниво     воОдделотза помошно
    -        1 (  техничкиработии економија Службаза за административнии помошнотехничкиработи едно   )  лице се
 3 ( ) .      пријавиле три кандидати ДонеНановсоместонаживеење Radwanska br.18 D.Kapija ,     ЕленаМарковасоместона

живеење na ul,,Dono Popov,,br 25 Kavadarci ,      СветланаСтоевскасоместонаживеење ul MTito 49/3 D Kapija

 Kandididat  ЕленаМаркова ne gi ispolnuvaa  uslovite utvrdeni vo javniot oglas и    ne ja pomina
selekcijata ,zaradi slednoto:   ,  .немасоодветнообразование согласноогласот 

      КандидатитеДонеНанови СветланаСтоевска ,  gi ispolnuvaat  uslovite utvrdeni vo javniot оглас,
односно сите  имаат доставено комплетна документација, согласно објавениот оглас

Komisijata za selekcija sprovede intervju so  kandidatite: i mu  predlo`i lista na kandidati za
izbor na direktorot.

VD Direktorot po priemot Zapisnikot so rang listata  od Komisijata za selekcija
donese odluka kako vo dispozitivot od istata.

PRAVNA POUKA: Protiv   одлукатакандидатитеimaат pravo na   жалба do Dr`avnata komisija za odluчuvawe vo upravna postapka и
postapka od raboten odnos vo vtor stepen  ,vo rok od 8 dena od denot na priemot na Odlukata za izbor 

                   

.

                                                                                                           ,ВДДиректор
                                               АлександраВелковска
                   


